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Dziennik osław ».mstwa
d la

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXX. — Wydana i rozesłana dnia 23. sierpnia 1908.

Treść: J\/2 179. Patent cesarski, dotyczący zwołania sejmów: Czech, Galicyi, Anstryi górnej, Solnogrodu, Styryi, 
Karyntyi, Bukowiny, Moraw, Śląska, Tryestu, Gorycyi i Gradyski i Przedarulanii.

1 9 9 .
Patent cesarski z dnia 21. sier

pnia 1908.,
d o ty c z y  zwołania aejniów: Czech, Galicyi, Austryi 
górnej, Solnogrodu, Styryi, Karyntyi, Bukowiny, 

Moraw, Śląska, Tryestu, Gorycyi i Gradyski i Przed

arulanii.

z Bożej łaski Cesarz Auskyacki,
Król Węgierski i Czeski, Dalmatyński, Kroacki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryjski. 
Król Jerozolimski itd.; Arcyksiążę Austryacki: 
Wielki książę Toskański i Krakowski- Książe 
Lotaryński, Śolnogrodzki, Styryjski, Karyntyj 
ski, Kraiński i Bukowiński; Wielki Ksiaze 
Siedmiogrodzki: Margrabia Morawski; Książę 
Górno- i Dolno-Sląski, Modeński, Parmanski 
Piacencki i Gwastalski, Oświęcimski i Zatorski, 
Cieszyński, Fryulski, Dubrownicki i Zadarski: 
Uksiążecony Hrabia na Habsburgu i Tyrolu. 
Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; Książę na Try 
dencie i Bryksenie; Margrabia Górno- i Dolno- 
Lużycki i Istryjski; Hrabia na Hohenembsie. 
Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; Pan

na Tryeście, Kotorze i Windyjskięj Marchii; 
Wielki Wojewoda Województwa 
itd. itd. itd.

Serbskiego

wiadomo czynimy:
Sejmy królestwa Czech, królestwa Galicyi 

i Lodomeryi z Wielkiem księstwem KraKowskic.n 
i kraju Przedarulanii zwołuje się na dzień 15. wrze
śnia, sejm uksiążęconego hrabstwa Gorycyi i Gra
dyski na dzień 22. września, a sejm księstwa Buko
winy na dzień 5. października 1908. do ich ustawo
wych miejsc zebrania.

Odroczone na podstawie Naszych postanowień 
sejmy księstwa Solnogrodu, księstwa Styryi, mar- 
grabstwa Moraw, księstwa Karyntyi i księstwa Gór
nego i Dolnego Śląska zwołuje się na dzień 
15. września, arcyksięstwa Austryi powyżej Anizy 
i uksiążęconego hrabstwa Tyrolu na dzień 22. wrze
śnia 1908., do ich ustawowych miejsc zebrania ce
lem podjęcia ich czynności.

Dan w Bad Ischl dnia 21. sierpnia roku tysiąc 
dziewięćsetósmego, Naszego panowania sześćdzie
siątego roku.
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Beck włr. Klein włr.
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